
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO GIMNAZIJOS DARBUOTOJAMS SUSIPAŽINTI IR VADOVAUTIS 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PATVIRTINTOMIS ANTIKORUPCINIO ELGESIO TAISYKLĖMIS. 

 

2025 m. rugsėjo 15 d. Nr. V-339 

Krekenava 
 

Vadovaudamasis, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 13 straipsniu, 

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, patvirtintais Panevėžio rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-277: 

 p a v e d u Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos darbuotojams susipažinti ir vadovautis 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. A-41 

patvirtintomis Antikorupcinio elgesio taisyklėmis. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 

  


